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Jakelussa mainituille  

 

Päätös Team Finland -ohjausryhmän kokoonpanon 
muutoksesta toimikaudella 2021-2024 

 

Työ- ja elinkeinoministeriö on 18.12.2020 tehdyllä päätöksellään asettanut Team Finland -
ohjausryhmän kaudelle 1.1.2021-31.12.2024. Ohjausryhmän tehtävänä on ohjata ja seurata Team 
Finland –verkoston toimintaa lokakuussa 2019 hyväksytyn strategian mukaisesti. Lisäksi 
ohjausryhmä ohjaa hallitusohjelman mukaisen viennin ja kansainvälisen kasvun ohjelman 
toimenpiteitä. 

Keskuskauppakamarin edustajana Team Finland -ohjausryhmässä toiminut kansainvälisten asioiden 
johtaja Timo Vuori on siirtynyt muihin tehtäviin. Keskuskauppakamari esittää, että Vuoren tilalle 
ohjausryhmän Keskuskauppakamarin edustajaksi nimitetään kansainvälisten asioiden johtaja Lenita 
Toivakka. 

Elinkeinoelämän keskusliiton edustajana ohjausryhmässä toiminut johtaja Petri Vuorio sekä Vuorion 
varajäsenenä toiminut johtaja Hanna Laurén ovat siirtyneet muihin tehtäviin. Elinkeinoelämän 
keskusliitto esittää, että Vuorion tilalle Elinkeinoelämän keskusliiton edustajaksi nimitetään johtaja 
Timo Vuori, ja Vuoren varajäseneksi nimitetään asiantuntija Jannika Kaikkonen. 

Työ- ja elinkeinoministeriö on tänään tekemällään päätöksellä nimittänyt ohjausryhmän jäseneksi 
Lenita Toivakan ja Timo Vuoren, sekä varajäseneksi Jannika Kaikkosen. 

Muutoksen jälkeen Team Finland -ohjausryhmän kokoonpano on: 

Puheenjohtaja 

Osastopäällikkö Ilona Lundström, työ- ja elinkeinoministeriö 

Varapuheenjohtaja 

Pääjohtaja Nina Kopola, Business Finland 
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Jäsenet 
Johtaja Timo Vuori, Elinkeinoelämän keskusliitto 
(varalla: asiantuntija Jannika Kaikkonen) 

 

Toimitusjohtaja Pauli Heikkilä, Finnvera oyj 
(varalla: liiketoimintajohtaja Juuso Heinilä) 
 

Osastopäällikkö Minna-Mari Kaila, maa- ja metsätalousministeriö 
(varalla: osastopäällikkö Tuula Packalen) 
 

Johtaja Lenita Toivakka, Keskuskauppakamari 
(varalla: asiantuntija Jenni Isola) 
 

Ylijohtaja Jaana Korhonen, Kainuun ELY-keskus 
(varalla: ylijohtaja Mika Soininen, Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus) 
 

Kansainvälisten asioiden päällikkö Thomas Palmgren, Suomen Yrittäjät 
(varalla: veroasioiden päällikkö Sanna Linna-Aro) 
 

Kansainvälisten asiain johtaja Jaana Palojärvi, opetus- ja kulttuuriministeriö 
 

Taloudellisten ulkosuhteiden alivaltiosihteeri Nina Vaskunlahti, ulkoministeriö 

 
Asiantuntijajäsenet 

Johtaja Risto Vuohelainen, Business Finland  

Neuvotteleva virkamies Mari Hakkarainen, työ- ja elinkeinoministeriö  

Team Finland –suurlähettiläs Juha Markkanen, ulkoministeriö  

 

Sihteeri  

Johtaja Reijo Kangas, Business Finland 

 

Johtoryhmä voi kuulla kutsua osallistujiksi myös muita asiantuntijoita. 

Johtoryhmän kokoonpano täyttää naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 

4a §:n mukaisen edellytyksen siitä, että sekä naisia että miehiä on kumpiakin vähintään 40 

prosenttia. TEM:n asettamispäätös perustuu sidosryhmien esityksiin. 

Elinkeinoministeri Mika Lintilä 

Erityisasiantuntija Laura Liski 

Jakelu UM Ulkoministeriö, Juha Markkanen 
UM Ulkoministeriö, Nina Vaskunlahti 
Kainuun elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Korhonen Jaana 
Suomen Yrittäjät ry, Thomas Palmgren 
Finnvera Oyj, Pauli Heikkilä 
Innovaatiorahoituskeskus Business Finland, Risto Vuohelainen 
TEM IYR Innovaatiot ja yritysrahoitus -osasto, Mari Hakkarainen 
TEM IYR Innovaatiot ja yritysrahoitus -osasto, Ilona Lundström 
OKM KAS Kansainvälisten asiain sihteeristö, Jaana Palojärvi 
MMM RO Ruokaosasto, Minna-Mari Kaila 
Business Finland Oy, Nina Kopola 
Business Finland Oy, Reijo Kangas 

Tiedoksi TEM Kirjaamo 
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